
 

UCHWAŁA   Nr XX/149/2008 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 
 
w sprawie zmiany do Uchwały Nr XII/90/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 
03.03.2008 r.  dotyczącą określenia opłaty za składowanie odpadów komunalnych na 
Gminnym Składowisku Odpadów Komunalnych  w Donaborowie 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej ( Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), 
Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się § 3  w ten sposób, że ustala się opłatę za przyjęcie 1000 kg odpadów 
komunalnych na Gminnym Składowisku Odpadów w Donaborowie w wysokości 215,00 zł 
brutto. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 roku. 
 

 


